ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКЕ,
ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОМУ КОМПЛЕКСУ,

ТРАНСПОРТУ И ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РЕШЕНИЕ
16 сентября 2021г. № 2/8

О проекте постановления Волгоградской областнойДумы
.№ 62-2021п "О поддержке проекта федерального закона .№ 1195750-7 "О

внесении изменений в Федеральный закон "О железнодорожномтранспорте
в РоссийскойФедерации" и Федеральный закон "Устав железнодорожного

транспорта РоссийскойФедерации"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 62—2021п "О поддержке проекта федерального закона № 1195750-7 "О

внесении изменений в Федеральный закон "О железнодорожном транспорте в

Российской Федерации" и Федеральный закон ”Устав железнодорожного
транспорта Российской Федерации", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 62-2021п "О поддержке
проекта федерального закона № 1195750-7 "О внесении изменений в

Федеральный закон "О железнодорожном транспорте в Российской Федерации"
и Федеральный закон "Устав железнодорожного транспорта Российской

Федерации". /Председатель КОМИТСТЗ Р.В.Шарифов

/_/// /_/ Ь/%/